[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2018 года № 167
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Полетаевского

сельского поселения от 20.12.2017г. № 141
«О бюджете Полетаевского
сельского поселения на

2018 на плановый период 2019 и 2020 годов»

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полетаевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Полетаевском сельском поселении Совет депутатов Полетаевского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Полетаевского сельского поселения от 20.12.2017г. № 141 «О бюджете Полетаевского сельского поселения на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
     1)  Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и
    целевым статьям и группам видом расходов классификации расходов бюджета на 2017   год» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).

2)  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Полетаевского сельского
    поселения» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Решению).
       2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Полетаевского сельского поселения для подписания.
       Председатель Совета депутатов                                  Глава Полетаевского
Полетаевского сельского поселения                           сельского поселения
__________________Л.В. Созыкина                            _______________Е.Я. Лаврова